



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HINDEMITHSTRASSE, MAINZ/LERCHENBERG
C/O KS ADMINISTRATION A/S, HVIDKÆRVEJ 23 A, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
17. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. april 2023

Steen Jæger

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg c/o KS Administration A/S Hvidkærvej 23 A 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 29 14 81 63 Stiftet: 20. oktober 2005 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Lars Kristensen Peter Fruergaard Hansen
Komplementar	EJENDOMSELSKABET HINDEMITHSTRASSE, MAINZ/LERCHENBERG ApS
Kommanditister	Steen Krogh Peter Fruergaard Hansen Tom Albæk Hansen Lars Kristensen Leif Blåsvær Hans Peter Mørk Hansen Anders Bernt Hytteballe Andersen Karl Aage Møller Jensen Bent Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 424 tkr. mod 467 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets lån hos Mainzer Volksbank udløber 30. juni 2023. Selskabet har fået tilbud fra Mainzer Volksbank om forlængelse af lånet efter udløb, men endelig låneaftale er endnu ikke indgået, idet betingelser vedrørende renter og løbetid skal vedtages i ejerkredsen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.004.191	1.072.554
Af- og nedskrivninger.....		-338.702	-338.702
DRIFTSRESULTAT		665.489	733.852
Andre finansielle indtægter.....		0	2.493
Andre finansielle omkostninger.....		-241.648	-268.996
ÅRETS RESULTAT		423.841	467.349
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		0	80.000
Overført resultat.....		423.841	387.349
I ALT		423.841	467.349

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		13.397.519	13.736.221
Materielle anlægsaktiver.....	1	13.397.519	13.736.221
ANLÆGSAKTIVER.....		13.397.519	13.736.221
Andre tilgodehavender.....		28.070	8.831
Periodeafgrænsningsposter.....		18.162	0
Tilgodehavender.....		46.232	8.831
Likvider.....		244.732	264.775
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		290.964	273.606
AKTIVER.....		13.688.483	14.009.827
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		4.834.850	4.834.850
Overført overskud.....		2.532.121	2.108.280
EGENKAPITAL.....		7.366.971	6.943.130
Mainzer Volksbank, opr. nom. 1.500.000 EUR.....		0	5.945.268
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	0	5.945.268
Kortfristet del af Mainzer Volksbank.....		5.945.268	737.121
Anden gæld.....		376.244	384.308
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.321.512	1.121.429
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.321.512	7.066.697
PASSIVER.....		13.688.483	14.009.827
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	4.834.850	2.108.280	6.943.130
Forslag til resultatdisponering.....		423.841	423.841
Egenkapital 31. december 2022.....	4.834.850	2.532.121	7.366.971

Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 423.841 kr. og andrager pr. 31. december 2022 7.481.671 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 114.700 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver					1
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2022.....				18.816.751	
Kostpris 31. december 2022.....				18.816.751	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....				5.080.530	
Årets afskrivninger				338.702	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....				5.419.232	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				13.397.519	
 Langfristede gældsforpligtelser					 2
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Mainzer Volksbank, opr. nom. 1.500.000 EUR.....	5.945.268	5.945.268	0	6.682.389	
	5.945.268	5.945.268	0	6.682.389	
<p>Lånet hos Mainzer Volksbank udløber 30. juni 2023. Selskabet har fået tilbud fra Mainzer Volksbank om forlængelse af lånet efter udløb, men endelig låneaftale er endnu ikke indgået, idet betingelser vedrørende renter og løbetid skal vedtages i ejerkredsen.</p>					
Eventualposter mv.					3
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 4
<p>Til sikkerhed for engagement med Mainzer Volksbank er afgivet følgende sikkerheder: Ejerpantebrev nom. 1.750.000 EUR i Hindemithstrasse, Mainz/Lerchenberg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 13.398 tkr. Transport i huslejeindtægter. Pant i indestående 229 tkr. på konto i Mainzer Volksbank.</p>					
			2022	2021	
Medarbejderforhold					5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			2	2	
<p>Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.</p>					
